PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

RESULTADO FINAL APÓS OS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 007/2022

TECNICO DE ENFERMAGEM – FONOAUDIÓLOGO - PSICÓLOGO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, promove a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS OS RECURSOS DO PROCESSO

SELETIVO Nº007/2022.

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO  NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO

RESULTADO

1º
KARLA WALÉRIA MAGALHÃES STAVALE
PERES

19/03/1972 12 PONTOS 16 ANOS APROVADO

2º CAROLINE OLIVEIRA DE ALMEIDA FABRICIO 25/01/1989 12 PONTOS 8 ANOS APROVADO

3º
CYNTHIA CONCEIÇÃO SCHMIDT
CAMPANATI

22/11/1986 11 PONTOS 6 ANOS APROVADO

4º IVONÉA DUARTE GUIMARÃES DE OLIVEIRA 02/09/1975 8 PONTOS 3 ANOS APROVADO

5º JÉSSICA ALICE DA COSTA MONTEIRO 18/12/1991 8 PONTOS 2 MESES APROVADO

6º THAÍSSA MELLO DA CONCEIÇÃO 17/05/1993 4 PONTOS 4 ANOS APROVADO

7º JULIANA DE OLIVEIRA TEMPONE 30/06/1990 4 PONTOS 3 ANOS APROVADO

8º HELEN CRISTINA SERRA DE AZEVEDO 07/12/1992 4 PONTOS 3 ANOS APROVADO

9º MARIANA SOARES MENDONÇA 04/10/1995 4 PONTOS
2 ANOS E 6

MESES
APROVADO

10º ALICE SANTOS CORREA LIMA DE CASTRO 28/06/1996 4 PONTOS 2 ANOS APROVADO

11º RONNE PETERSON DE SOUZA DOS SANTOS 07/03/1979 4 PONTOS
1 ANO E 10

MESES
APROVADO

12º TULIO FERREIRA LIMA 08/12/1995 4 PONTOS
1 ANO E 8

MESES
APROVADO

13º
SARAH PEREIRA DA FONSECA ROCHA
HOBAIK

20/02/1997 4 PONTOS
1 ANO E 3

MESES
APROVADO

14º FLÁVIA TEIXEIRA RIOS RIBEIRO 06/04/1992 4 PONTOS 10 MESES APROVADO

15º INGRID MARQUES MACEDO SILVA 25/04/1997 4 PONTOS 0 APROVADO

16º JULLIANA DOS SANTOS DORIA 08/01/1989 0 3 ANOS APROVADO

17º LAURA MOREIRA DE SOUZA 14/09/1992 0 3 ANOS APROVADO

18º FABIANE PINTO NASCIMENTO SILVA 11/04/1992 0
1 ANOS E 3

MESES
APROVADO

19º BRUNNA VASCONCELLOS FIGUEIREDO 08/06/1998 0 9 MESES APROVADO

20º MARA RÚBIA MACHADO DE ABREU 02/03/1964 0 7 MESES APROVADO

21º RENATA RODRIGUES RAYMUNDO 01/09/1981 0 7 MESES APROVADO

22º
LETÍCIA DE ABREU RODRIGUES DOS
SANTOS

15/05/1997 0
6 MESES E 4

SEM.
APROVADO

23º LARISA SILVEIRA DOS SANTOS 13/03/1997 0 6 MESES APROVADO

24º ALDA FABRÍCIA DE MELO OLEGÁRIO 13/01/1994 0 5 MESES APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

25º GABRIELA ALMEIDA DE OLIVEIRA 11/06/1998 0 3 MESES APROVADO

26º CAMILLA BRAGA LINHARES DOS SANTOS 12/11/1982 0 0 APROVADO

27º SAMIRA CONSTANCIO REGO DE ALMEIDA 25/09/1989 0 0 APROVADO

28º ALINE LIMA DE SOUSA 25/05/1990 0 0 APROVADO

29º FRANCIELEN MACHADA DA CUNHA 26/01/1992 0 0 APROVADO

30º ANA CECÍLIA GALINDO DE OLIVEIRA 30/05/1993 0 0 APROVADO

31º JOÃO PEDRO DE CASTRO BALBINO 16/03/1994 0 0 APROVADO

32º HUGO DOS SANTOS SILVA 18/11/1998 0 0 APROVADO

33º JULIANA AYNARA PEREIRA DE AZEVEDO 02/10/1997 0 0 APROVADO

34º VITÓRIA MELO DA SILVA 22/11/1996 0 0 APROVADO

  MONIK DE OLIEVIRA MARINHO
MOTIVO: NÃO APRESENTARAM DOCUMENTAÇÃO

PREVISTA NO EDITAL E/OU NÃO JUNTARAM
CORRETAMENTE A DOCUMENTAÇÃO EM UM ÚNICO

ARQUIVO PDF COMO PREVÊ NO EDITAL

DESCLASSIFICADO

  BRUNA FEITOZA LEAL DESCLASSIFICADO

  FÁTIMA REGINA CASTELO COELHO DESCLASSIFICADO

  DÉBORA BORGES MEDEIROS DESCLASSIFICADO

FONOAUDIÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO  NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

TEMPO DE
SERVIÇO

RESULTADO

1º CHRISTIANE BISPO DOS REIS DI IORIO 20/04/1968 4 PONTOS 30 ANOS APROVADA

2º LUCIANE DE SOUZA RIBEIRO 14/01/1977 4 PONTOS 17 ANOS APROVADA

3º
DANUZA GUIMARÃES GONÇALVES
LESSA

02/10/1996 4 PONTOS 2 ANOS APROVADA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

  TEMPO DE SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO  NOME
DATA DE

NASCIMENTO
ANO MÊS SEMANA DIAS RESULTADO

1º ADRIANA GOMES DA SILVA 16/12/1972 28 7 2 6 APROVADO

2º ANA PAULA DA SILVA BRASIL 24/01/1976 24 8 2 5 APROVADO

3º SOLANGE DA CONCEIÇÃO PESSANHA MENDES 14/06/1968 23 1 2 0 APROVADO

4º SÉRGIO LOPES JÚNIOR 07/11/1977 22 9 2 2 APROVADO

5º BÁRBARA PALMIRA DA SILVA BONELLI 05/03/1976 21 5 3 2 APROVADO

6º RICARDO DA SILVA COSTA 13/05/1983 20 8 2 6 APROVADO

7º RAFAELA CRISTINA RESPEITA DE LIMA 23/10/1978 19 7 4 0 APROVADO

8º GISELLE DE SOUZA NEVES 10/05/1979 19 5 2 3 APROVADO

9º ROSANA GARCIA RANGEL 01/07/1974 17 7 2 3 APROVADO

10º TÂNIA BELMONT PINTO DOS SANTOS  10/05/1965 17 5 2 0 APROVADO

11º
DAYANE BARRETO DOS SANTOS BARROS
RODRIGUES

04/10/1985 16 8 2 5 APROVADO

12º LANIER VENANCIO 05/02/1976 16 7 2 3 APROVADO

13º NATIELLE PEREIRA DE SOUZA 08/05/1984 16 6 1 4 APROVADO

14º TATIANA LINHARES DA SILVA RANGEL 13/10/1984 16 6 0 3 APROVADO

15º ROSSINIA CUNHA DIAS CORREIA 29/12/1980 16 1 2 5 APROVADO

16º KATIA REGINA RAMOS CONCEIÇÃO 01/07/1965 15 4 0 6 APROVADO

17º DENISE PEREIRA GERHARDT 20/01/1982 15 1 2 5 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

18º ARIANE PEREIRA SOARES 15/10/1985 13 9 2 5 APROVADO

19º CRISTIANE PESSANHA MARTINS GODOY 22/01/1977 13 3 2 6 APROVADO

20º SUELI DOS SANTOS MENDONÇA DE SOUZA 21/05/1976 13 11 2 0 APROVADO

21º JAQUELINE DOS SANTOS ALVES 06/09/1980 13 10 2 1 APROVADO

22º ANA CRISTINA COSTA DA SILVA ARAUJO 01/09/1970 13 4 1 3 APROVADO

23º ROSIMERI SAORES DA SILVA VIEIRA DE SOUZA 31/05/1970 12 6 0 6 APROVADO

24º GRACY DA COSTA FERREIRA 20/01/1978 12 5 3 6 APROVADO

25º LUCIMERE FRANÇA CARNEIRO DA CUNHA 22/05/1966 12 4 2 4 APROVADO

26º MAYCON VALDIR PEREIRA 22/08/1982 12 2 3 6 APROVADO

27º CINTIA FRANCO GONZALEZ 27/01/1986 11 4 4 1 APROVADO

28º MICHELE CRISTINA SILVA DE SOUZA 25/03/1986 11 4 2 5 APROVADO

29º VALÉRIO CASSEMIRO HENRIQUE 20/08/1975 11 2 2 5 APROVADO

30º FABIANA PESSOA 02/07/1983 11 1 1 3 APROVADO

31º CLAUDIA LOURENÇO LOPES 15/09/1969 11 0 2 5 APROVADO

32º ANA CLÁUDIA DA CONCEIÇÃO 25/04/1974 10 7 3 4 APROVADO

33º SANDRO RAMOM FONSECA DE OLIVEIRA 16/04/1990 10 2 2 6 APROVADO

34º LUCIMAR CORREIA DE MORAIS 24/02/1975 10 1 2 6 APROVADO

35º MIRIAM GOMES DIAS 18/12/1976 9 6 2 5 APROVADO

36º JEANE CRISTINA LIMA DOS SANTOS 15/08/1982 9 1 2 6 APROVADO

37º DANIELLE JANUÁRIA DA SILVA 19/03/1985 9 1 2 4 APROVADO

38º TATIANA DA COSTA LIMA AVELINO 17/09/1981 9 0 2 5 APROVADO

39º FERNANDA DA CUNHA VENTURA 24/09/1986 8 10 0 2 APROVADO

40º ALINE SAMPAIO MARTINS 23/05/1990 8 2 1 6 APROVADO

41º ELIMAR MENDONÇA CERSAR DA ROSA  16/08/1986 8 1 2 0 APROVADO

42º ELINEIA DE ANDRADE RODRIGUES MENEZES 02/06/1963 8 0 0 3 APROVADO

43º TATILA FARIA DOS SANTOS 17/08/1987 7 11 2 0 APROVADO

44º
JULIANA DOS SANTOS LACERDA DA
CONCEIÇÃO

13/05/1993 7 10 2 6 APROVADO

45º EDMILSON LUIZ TEIXEIRA 06/03/1988 7 8 0 0 APROVADO

46º AMANDA DINIZ DA SILVEIRA 11/04/1983 7 7 0 0 APROVADO

47º EDNA SILVA DE VASCONCELOS 20/07/1988 7 4 2 6 APROVADO

48º MICHELE ARAÚJO NUNES DI NAPOLI 08/08/1976 7 2 2 1 APROVADO

49º MARIANA LINS JAGUARY 01/05/1993 7 1 2 2 APROVADO

50º KEILA MOTA DE OLIVEIRA 25/08/1990 7 1 2 1 APROVADO

51º VERÔNICA BARROSO DA COSTA 10/12/1984 6 11 2 0 APROVADO

52º ROSANE RODRIGUES LEAL  16/01/1964 6 10 2 0 APROVADO

53º NILMA CRISTINA CARDOSO NASCIMENTO 23/11/1964 6 8 2 6 APROVADO

54º MÔNICA MAGALHÃES BARBOSA AMPARO 26/12/1979 6 8 2 5 APROVADO

55º PRISCILA DA PENHA CIPOLLA OLIVEIRA 01/08/1990 6 8 0 3 APROVADO

56º MARISA CRISTINA DUQUE NETTO MACHADO 27/06/1966 6 3 2 2 APROVADO

57º VANIA SILVA DE SOUSA TAVARES 08/03/1977 5 11 2 5 APROVADO

58º ELIANE GOMES GRANJA 08/05/1963 5 11 2 0 APROVADO

59º NILVANIA CARVALHO DE SANTOS 30/01/1994 5 10 2 5 APROVADO

60º TATIANE LUCIANO SILVA  01/03/1983 5 10 1 5 APROVADO

61º ELISÂNGELA ANDRADE PEREIRA 29/03/1978 5 9 2 5 APROVADO

62º FABIANA XAVIER DA SILVA  10/12/1982 5 8 1 4 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

63º CARLA DOS SANTOS ANTUNES 22/10/1979 5 8 0 3 APROVADO

64º TATIANE DOS SANTOS CHAVES SILVA 19/11/1992 5 7 2 0 APROVADO

65º FERNANDA BARRETO DAMAS 30/01/1993 5 4 2 5 APROVADO

66º ALEXANDER MENEZES 10/12/1980 4 10 2 5 APROVADO

67º BARBARA MARTA ROSA VASCONCELLOS 17/12/1992 4 10 2 0 APROVADO

68º ANA PAULA DOS RAMOS PIRES QUINTANILHA 01/10/1984 4 8 0 4 APROVADO

69º MONICA APARECIDA DE SOUZA WILLEMEN 25/02/1975 4 6 2 6 APROVADO

70º KARINE VASCONCELLOS DE ALMEIDA 11/08/1991 4 5 3 0 APROVADO

71º NATALIA GOMES MARINS 19/07/1996 4 4 0 6 APROVADO

72º IVANISE CRISTINA STEIMBACK ALVES CORREA 07/11/1971 4 3 3 1 APROVADO

73º AMANDA DOS SANTOS PROSPERINO 21/06/1987 4 3 2 2 APROVADO

74º THEREZA DA CONCEIÇÃO COSTA 24/02/1965 4 0 0 5 APROVADO

75º PAMELA AGUIAR DA SILVA 07/12/1999 4 0 0 3 APROVADO

76º ANDREIA LINO CARDOSO PESSANHA 16/01/1971 3 10 4 0 APROVADO

77º
ELANE CRISTINA AMANCIO DE OLIVEIRA
QUEIROZ

14/05/1976 3 10 4 2 APROVADO

78º ANA CAROLINA DE MENEZES DE SOUZA 08/08/1989 3 8 2 0 APROVADO

79º CLEIDE SILVA VIEIRA 12/06/1981 3 8 1 0 APROVADO

80º THAÍS MENDONÇA DO ROSÁRIO BARRETO 03/11/1981 3 6 3 6 APROVADO

81º JAQUELINE SILVA DA MOTA 24/07/1980 3 5 2 5 APROVADO

82º CAROLINA VIANA FALCÃO DE OLIVEIRA 30/03/1982 3 2 3 5 APROVADO

83º ELLEN DAIANE WANDERLEY  02/09/1988 3 2 0 5 APROVADO

84º JESSICA CRISTINA PESSOA 10/05/1997 3 2 0 5 APROVADO

85º CARLA SANTOS DE OLIVEIRA 09/08/1966 3 1 2 0 APROVADO

86º JÉSSICA RODRIGUES DA SILVA 12/04/1991 3 0 2 5 APROVADO

87º TATIANE DE SOUZA OLIVEIRA 21/02/1986 3 0 2 4 APROVADO

88º LUANA SILVA VIANA CRUZ 04/05/1981 2 11 0 25 APROVADO

89º EVELYN MARIANA DE QUEIROZ 17/03/2000 2 9 3 2 APROVADO

90º TANIA MADALENA MARQUES  02/12/1977 2 9 2 3 APROVADO

91º
MARCIA DE CASTRO RODRIGUES
CONSTANTINO

11/03/1972 2 9 2 0 APROVADO

92º SANDRA HELENA SANTIAGO 30/01/1964 2 8 2 6 APROVADO

93º AZALEIA DE CASTRO MARTINS 28/07/1972 2 8 2 6 APROVADO

94º ANA RAQUEL CAMILO RAMOS  14/07/1984 2 8 0 5 APROVADO

95º BELA FABIANA DA COSTA NOVAES COUTINHO 06/10/1982 2 8 0 1 APROVADO

96º JAMILLE DA ROCHA MACÊDO  20/11/1998 2 7 4 0 APROVADO

97º DAMIANE FIGUEIRA DE LIMA 15/05/1976 2 7 3 3 APROVADO

98º RUTH CRISTINA COLETTI SIMÕES 15/10/1971 2 7 1 3 APROVADO

99º BÁRBARA SOARES DE LIMA  23/04/1993 2 7 0 6 APROVADO

100º EDUARDO JOTHA FREIRE DOS SANTOS  15/09/1986 2 6 1 4 APROVADO

101º WELITHA SAMY DE AGUIAR CARVALHO 22/02/1978 2 5 3 5 APROVADO

102º ANA PAULA RAMALHO FRISIEIRO 11/06/1977 2 5 3 0 APROVADO

103º ALICE SOARES DE OLIVEIRA LUCAS  05/02/1996 2 1 3 2 APROVADO

104º JAQUELINE DOS SANTOS CORREA  08/05/1983 2 0 0 0 APROVADO

105º ANDRÉA DA CUNHA LEITE 16/10/1977 1 11 2 5 APROVADO

106º ELBA DOS SANTOS MACHARETH 18/03/1986 1 11 2 5 APROVADO

107º ADRIELLY BARBOSA DA SILVA 01/10/1989 1 11 2 4 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

108º ELIZIANE CORRÊA DO NASCIMENTO MARINHO 03/03/1976 1 10 2 6 APROVADO

109º SIMONE ONOFRE  10/07/1978 1 10 2 5 APROVADO

110º CLAUDIA RIBEIRO GONGALVES SANTOS 23/10/1970 1 9 0 0 APROVADO

111º PATRÍCIA NILTON TEIXIERA 16/03/1980 1 8 2 2 APROVADO

112º DANIEL FERREIRA DE ALCANTARA  06/02/1998 1 8 0 1 APROVADO

113º ROSILANE DA MOTA DIAS 15/04/1973 1 6 1 3 APROVADO

114º RODRIGO ALCANTARA FARIA  24/03/1980 1 6 0 29 APROVADO

115º MARIAH DUTRA DA SILVA 10/09/2001 1 4 1 4 APROVADO

116º SUELEM DUARTE DA SILVA  25/01/1996 1 3 2 6 APROVADO

117º LUDMILA BARBOSA DA SILVA 27/09/1998 1 3 0 5 APROVADO

118º ALEXANDRA FERREIRA DE SOUZA 27/03/1999 1 3 0 5 APROVADO

119º NATHÁLIA RIBEIRO VALERIOTE  26/04/2000 1 3 0 5 APROVADO

120º GRINDIA DAMIANI PONTES 19/11/1979 1 2 2 4 APROVADO

121º DENILDA FERREIRA DE SOUZA DA SILVA 15/10/1978 1 2 2 0 APROVADO

122º JAQUELINI DE SOUZA FREIRE  13/04/1986 1 2 0 11 APROVADO

123º INGRID CESÁRIO TAVARES CARVALHO  23/04/1987 1 1 2 5 APROVADO

124º ANA CAROLINA BORGES ROTTA CARLOS 03/07/2002 1 1 1 1 APROVADO

125º IARA CONCEIÇÃO DA FONSECA 02/08/1995 1 0 3 4 APROVADO

126º ATINANIA JAMACÊNO FERNANDES 18/08/1985 1 0 2 3 APROVADO

127º LUCIANA  MORAES DE SOUZA RAMALHO 16/06/1991 1 0 0 18 APROVADO

128º KERLYANNE PIRES MACÊDO GOMES 07/10/1985 1 0 0 0 APROVADO

129º VANESSA SILVA SIQUEIRA 19/01/1993 0 11 0 1 APROVADO

130º MILENA LIMA DOS SANTOS  19/09/1997 0 10 4 0 APROVADO

131º CRISTIANE CENCI MATIELI 22/04/1973 0 10 2 5 APROVADO

132º EMANUELLE DA SILVA BALBINO 12/08/1983 0 9 2 5 APROVADO

133º YAGO DE CARVALHO FORMAGERI 07/08/2001 0 8 3 0 APROVADO

134º DANIELLE AMANCIO DE LIMA  09/09/1986 0 7 0 2 APROVADO

135º TAMIRIS BAPTISTA BERNARDO 24/07/1990 0 7 2 5 APROVADO

136º NAYARA NOGUEIRA RODRIGUES RESENDE 18/08/1998 0 7 0 2 APROVADO

137º JAQUELINE MAGALHÃES BARBOSA 27/07/1980 0 6 3 5 APROVADO

138º GRASIELE MILENA SOARES DA SILVA 02/03/1998 0 6 2 6 APROVADO

139º LIVIA QUINTANILHA DA CONCEIÇÃO 09/11/1988 0 4 0 3 APROVADO

140º MARILIA DA SILVA COSTA 13/06/1984 0 2 2 2 APROVADO

141º ROGERIA DE SOUZA FONTES 14/12/1957 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

142º MARIA CRISTINA SOARES DA SILVA 22/03/1965 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

143º MARILENE ARAÚJO DOS SANTOS 19/12/1968 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

144º KÁTIA CILENE SOARES DE SOUZA 20/09/1969 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

145º CRISTIANE DE CARVALHO 24/07/1970 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

146º DANIELA DOS SANTOS SOUZA GALLAROTTI 21/01/1971 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

147º LUIZ CARLOS CHARUPÁ 11/03/1972 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

148º MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES ROCHA 19/01/1976 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

149º ANDRÉ LUIZ DA SILVA 17/04/1976 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

150º
ALESSANDRA EUFRAZIO DO NASCIMENTO
MELLO

22/08/1976 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

151º EVELI BORGES SILVARES SIQUEIRA SILVA 15/01/1978 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

152º RAFAEL RANGEL SOUSA 24/01/1978 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

153º LUSIANA SILVA DE OLIVEIRA CHAGAS 30/03/1978 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

154º ROSANGELA SOARES CARRALERO GONZALES  31/12/1981 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

155º JULIANNA VIEIRA 15/10/1982 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

156º MAIRA MOURA GOMES 12/07/1983 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

157º CRISTIANE DO COUTO SANTOS QUEIROZ 29/07/1983 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

158º SILVIA MARIA SANTOS DA COSTA 13/10/2022 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

159º ELAYNE VILARINHO DOS SANTOS 27/04/1984 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

160º LUCIANE RODRIGUES TITO 23/09/1984 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

161º CINTIA MARIA DOS SANTOS NUNES 09/07/1985 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

162º BRUNA CEZAR SAMPAIO MONTEIRO DA SILVA 21/09/1985 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

163º GABRIELA GALDINO PIO 27/05/1986 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

164º JOYCE MARA DOURADO BRASILIENSE OLIVEIRA 04/10/1986 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

165º VINÍCIUS GUSMÃO DA COSTA CUNHA 20/09/1990 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

166º NAYRA DA COSTA LEITE 13/02/1991 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

167º VANESSA SAMPAIO CRUZ 24/09/1992 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

168º ROSEMERE MARIA GUIMARÃES BARBOSA 03/09/1994 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

169º INGRID FERREIRA BARRETO 03/09/1995 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

170º JOÃO VICTOR GONÇALVES MONTEIRO 30/09/1998 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

171º MYLLENA HORTENCIO MENDES 23/10/1998 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

172º ANDRESSA DA SILVEIRA SANTOS 26/02/1996 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

173º THALYTA COSTA NOGUEIRA 13/04/2000 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

174º LAURA MARQUES DOS SANTOS 16/06/2000 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

175º GISELI RIBEIRO DA SILVA 19/02/2001 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

176º BEATRIZ ALVES SANTOS 03/04/2003 SEM TEMPO DE SERVIÇO APROVADO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
DESCLASSIFICADOS

MOTIVO: NÃO APRESENTARAM DOCUMENTAÇÃO
PREVISTA NO EDITAL E/OU NÃO JUNTARAM
CORRETAMENTE A DOCUMENTAÇÃO EM UM ÚNICO
ARQUIVO PDF COMO PREVÊ NO EDITAL

NOME

LIDIANE LESSA DA SILVA

ADRIANA DOS SANTOS MARINHO

MIRIAN CALMEIRÃO COIMBRA MARINHO

ÂNGELA SANTOS RODRIGUES DA SILVA

MARIANA F. DA SILVA
 LUCAS DRUMOND RIOS
 DANIELE MARINHO PEREIRA DE MATOS

ALINE DA SILVEIRA DA SILVA
 THAINA DOS PASSOS LOPES AMARAL

JULIANNA VIEIRA
  ANA PAULA ANDRADE SANTOS

 RENATA TORRES MONTEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

JAQUELINE DE SOUZA
  GENILDA ALMEIDA DOS SANTOS

 BRUNA MENDONÇA CORRÊA
 CRISTIANE GOMES ANSELMO
 ROSILAINE CORREIA DE OLIVEIRA BASTOS

VANIA MARINHO VIEIRA
 TULIÉRICA FERNANDES DOS SANTOS

LETÍCIA HERMITA DE BARROS
 LUCIANA MORAES DE SOUZA RAMALHO

JULIANA DA CUNHA

LUIZ GUSTAVO SANTOS CARDOZO

MARIANA DAS CHAGAS
 CRISTIANE DE BARROS DOS SANTOS

MARINA DOS SANTOS MAGALHÃES

CRISTINA MONTEIRO
  OSVANDA CESARIO SILVA

 JOCILENE DA SILVA
  ROGERIO RODRIGO BARBOSA DE ANDRADE

LARAQUISE DE SOUZA OLIVEIRA
 FLAVIANE DE ALMEIDA BILOTTA

SIMONE CRISTINA VIANA GONÇALVES

MALRICEIA COUTINHO DA SILVEIRA

BRUNO NASCIMENTO DOS REIS
 RUTH MATOS ALVES

  WANESSA GOMES PENNA
 FABRINE SENA SANTOS
 FERNANDA RODRIGUES FERREIRA

ANA ALICE FERREIRA NOGUEIRA
 ELEIDIANA TAVOLARO
 DANIELE ALVES CUNHA BARBOSA

VERÔNICA DA SILVA THEODORO
 JOICE VIEIRA DE ARAUJO
 ESTER DE MELO FERREIRA GOMES

EDILENE DOS SANTOS COSTA SILVA

CRISTIANE DA SILVA SOUZA
 JÉSSICA MADEIRA DE SOUSA
 EDIVANIA GARCIA SILVA
 LETÍCIA MOURA CHAGAS DA CONCEIÇÃO

SIARA MOURA CHAGAS
 PAOLA RAMIRO BULHÕES SPAK
 RACHEL PAVÃO BARBOSA
 LUCIANA CHAVES MENEZES COELHO

NATALIA AVANCI DA SILVA CAMELO

RAFAELA VENÂNCIO DA SILVA
 JANAINA DUARTE DA FONSECA
 TANIA KELLY SILVA CHAPARRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

RAYANE SANTOS DE AZEVEDO
 MARIA ROSIMERE DA ROCHA
 SONIA MARIA DA SILVA
 LEANDRA LINDOLFO VIDAL
 JEFERSON CAMARA DOS SANTOS
 DANIELE MESSIAS DOS SANTOS
 MARIA EDUARDA GOMES MOTTA

ANGELA SILVA MELO
  TATIANE MONSSORES SALES DOS SANTOS

DEISE SANTOS DE SOUZA RODRIGUES

DANIELLE RIBEIRO PEREIRA WINTER

WESLEY ALBUQUERQUE
 SUELLEN TEIXEIRA PEREIRA CHAGAS

ALESSANDRA MARINHO DA COSTA GOMES SILVA

ELISA DA SILVA SEVERINO

KAROLAINE ALVARENGA DA SILVA

CAROLINE PASSOS PINHEIRO DA SILVA

ANGELA SILVA LIMA
  KARINA RISCADO DA SILVA

 THAUANY NASCIMENTO DOS SANTOS

SUELEN LOURENÇO QUINTANILHA

IVANA CRAVEIRO DE AS PAES

SIMONE FERREIRA MELLO SILVA

LETICIA GARCIA PORTO

ISALI SILVA VIEIRA POUBEL

INDIARA SENNA DOS PASSOS FERREIRA